
    PATVIRTINTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

  direktoriaus 2021 m. vasario 23 d. įsakymu

  Nr. AV-155 
  

 

   

                                                                                       

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ROKIŠKIO 

KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS 2020-ŲJŲ METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. BENDROJI DALIS 

 

Rokiškio kaimiškoji seniūnija (toliau – seniūnija) yra Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos filialas, veikiantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu apibrėžtoje tam 

tikroje savivaldybės teritorijos dalyje. 

Seniūnija savo veiklą 2020 m. vykdė vadovaujantis Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

Išplėstinės seniūnaičių sueigos aptartu ir 2020-05-04 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu Nr. AV-422 patvirtintu metiniu veiklos planu.  

Metinis veiklos planas parengtas remiantis trimečiu Rokiškio rajono savivaldybės 

strateginiu veiklos planu, kuriame suformuluota savivaldybės misija, strateginiai tikslai, aprašytos 

vykdomos programos, siekiami rezultatai ir numatomi finansavimo šaltiniai bei žmogiškieji ištekliai 

joms įgyvendinti. 

Seniūnijos veiklą reglamentuoja veiklos nuostatai. Seniūnija savo veikloje vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais įstatymais, 

Vyriausybės nutarimais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, 

administracijos direktoriaus įsakymais ir kitais savivaldybės institucijų sprendimais. Veikla 

finansuojama iš savivaldybės biudžeto. Seniūnijos ir seniūno funkcijoms įgyvendinti reikalingos 

lėšos gali būti skiriamos ir iš kitų finansavimo šaltinių. 

Seniūnijoje 2020 m. patvirtinta 13,25 etatų. Iš jų 2 – valstybės tarnautojai, likusieji – 

dirbantys pagal darbo sutartis. 

Seniūnijos duomenų pokytis per 2020 metus: 

 

Eil.Nr. 

Rodiklis Mato 

vnt. 

2020-01-

01 

2020-12-

31 

1. Seniūnijos plotas ha 28531 28531 

2. Gyventojų skaičiaus pokytis žm. 4529 4464 

3. Kaimų skaičius vnt. 102 102 

4. Bendras seniūnijos vidaus kelių ilgis km 279 270 

5. Valomų gatvių, kelių ilgis km 190 190 

6.  Valomų šaligatvių ilgis km 3,9 4,95 

7. Gatvių skaičius vnt. 224 224 

8. Veikiančių kapinių skaičius vnt. 6 6 

9. Neveikiančių kapinių skaičius vnt. 26 32 

10. Kapinių teritorijų plotas ha 5,5 5,5 

11. Lankytinų vietų seniūnijoje skaičius vnt. 28 28 

12. Kultūros paveldo objektų skaičius vnt. 10 10 

13. Eksploatuojamų šviestuvų skaičius vnt. 210 227 

14. Parkų skaičius vnt. 6 6 

15. Seniūnijos prižiūrimų viešųjų erdvių plotas ha 17,2 18,4 

16. Seniūnijos prižiūrimų gėlynų plotas ha 0,2 0,2 

17.  

Socialiai remtinų asmenų (gaunančių maisto 

paketus) skaičius vnt. 

717 747 

 

Seniūnijoje veiklą vykdo šešios kaimo bendruomenės: Bajorų, Kavoliškio, Sėlynės, 

Skemų, Žiobiškio ir kaimo bendruomenė „Čedasai“. Seniūnijos teritorija suskirstyta į šešias 



 2 

seniūnaitijas: Čedasų, Bajorų, Kavoliškio, Sėlynės, Skemų ir Žiobiškio. Visose seniūnaitijose 

išrinkti seniūnaičiai. 

Kavoliškio gyvenvietėje yra Rokiškio mokyklos-darželio ,,Ąžuoliukas“ Kavoliškio skyrius 

ir Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla.  Čedasų mstl., Bajorų, Kavoliškio, 

Sėlynės, Skemų ir Žiobiškio kaimuose veikia Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešosios 

bibliotekos filialai. Seniūnijoje veikia Čedasų žemės ūkio bendrovė, kuri vykdo mišrią veiklą, 

Žiobiškio kaime veikia kiaulių kompleksas. Kavoliškio kaime veikia įmonės, vykdančios medžio 

apdirbimo, miško ruošos veiklą. Seniūnijos teritorijoje žemės ūkio veikla (pienininkyste bei 

augalininkyste) užsiima apie 15 stambių ūkininkų, Žemės ūkio ir kaimo verslo registre įregistruota 

750 vnt. valdų. 

Čedasų miestelio pašonėje yra išžvalgytas, didelę teritoriją užimantis, dolomitų telkinys, 

kuris dar nėra pradėtas eksploatuoti. 

Čedasų kaime tyvuliuojantis Čedaso ežeras ir jo prieigos yra paskelbta saugotina teritorija – 

Čedaso valstybinis ornitologinis draustinis. 

Moškėnų kaime yra valstybės saugomas Moškėnų piliakalnis, nuo kurio atsiveria nuostabūs 

gamtos vaizdai. 

  

2. SENIŪNIJA ĮGYVENDINA 

 

Seniūnija vykdydama savo veiklą įgyvendina Rokiškio rajono savivaldybės strateginiame 

veiklos plane numatytas programas: 

Programa Nr. 1 – ,,Savivaldybės  pagrindinių funkcijų įgyvendinimas ir vykdymas“; 

Programa Nr. 2 – ,,Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“; 

Programa Nr. 3 – ,,Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas“; 

Programa Nr. 4 – ,,Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas“; 

Programa Nr. 5 – ,,Rajono infrastruktūros objektų priežiūros, plėtros ir modernizavimas“. 

3. SENIŪNIJOS VEIKLOS FINANSAVIMAS 

Lentelė Nr. 1 

2020 metų Rokiškio kaimiškosios seniūnijos asignavimai pagal programas 

Progr. 

Nr. 
Programos pavadinimas 

Lėšos iš 

viso 

tūkst. 

Eur 

Iš jų: 
Finansavimo 

šaltinis 
Darbo 

užmokestis 
SODRA 

Kitos 

išlaidos 

1 

Savivaldybės  

pagrindinių funkcijų 

įgyvendinimas ir 

vykdymas 

96.4 85.1 1.3 10.0 

Savivaldybės 

biudžetas, 

valstybės 

biudžetas, spec. 

programų lėšos 

2 

Ugdymo kokybės ir 

mokymosi aplinkos 

užtikrinimas 

14.5 - - 14.5 

Savivaldybės 

biudžetas 

3 

Kultūros, sporto, 

bendruomenės, vaikų ir 

jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas 

70.6 50.7 
 

0.8 
 

19.1 

Savivaldybės 

biudžetas, spec. 

programų lėšos 

4 

Socialinės paramos ir 

sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės 

gerinimas 

54.6 24.5 0.5 29.6 

Valstybės 

biudžetas, 

savivaldybės 

biudžetas 

5 

Rajono infrastruktūros 

objektų priežiūros, 

plėtros ir 

modernizavimas 

61.1 36.1 0.5 24.5 

Savivaldybės 

biudžetas 



 3 

Iš viso 297.2 196.4 3.1 97.7  

                                                                                                                               

 Diagrama Nr. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lentelė Nr. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos asignavimų palyginimas pagal programas per trejus 

metus 

Programos 

Nr. 
Programos pavadinimas 

Lėšos iš viso tūkst. Eur 

2018 

metai 

2019 

metai 

2020 

metai 

1 
Savivaldybės  pagrindinių funkcijų 

įgyvendinimas ir vykdymas 76,7 85,3 96,4 

2 
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimas 
18,6 19,9 14,5 

3 
Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir 

jaunimo gyvenimo aktyvinimas 
62,8 66,7 70,6 

4 
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimas 
53,9 47,9 54,6 

5 
Rajono infrastruktūros objektų priežiūros, 

plėtros ir modernizavimas 
53,6 53,0 61,1 

Iš viso: 265,6 272,8 297,2 

 

 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos asignavimų grafinis palyginimas pagal programas per trejus 

metus 

Diagrama Nr. 2 

 



 4 

Lentelė Nr. 3 

 

2020 metų asignavimai pagal įsakymus 

Eil. 

Nr. 

Sutarties objektas 
Lėšos iš viso,  Eur. 

1. Seniūnijai priklausančių pastatų einamasis remontas 7900 

2. Gatvių apšvietimo darbai 4500 

3. Pavojų keliančių medžių šalinimo darbams 4800 

4. Naujiems želdiniams įsigyti ir veisti 350 

5. 
Remonto darbams organizuoti ir medžiagoms įsigyti, vykdant 

Užimtumo didinimo programą Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje 
2530 

6. 
Kelių priežiūros darbai žiemą ir kiti kelių priežiūros darbai 

Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje 
8081 

7. Gatvių apšvietimo rekonstrukcija 5700 

8. Renginio „Baltų vienybės diena“ finansavimas 0 

9. Bajorų kapelos „Bajorskiemis“ finansavimas 1080 

10. Seniūnijos kultūros renginių programų ir veiklos finansavimas 3025 

11. Žiobiškio „Vengerynė“ folkloro ansamblio finansavimas  220 

Iš viso 38186 

 

4. SENIŪNIJOS VEIKLA 2020 METAIS 

 

Programa Nr. 1 – ,,Savivaldybės  pagrindinių funkcijų įgyvendinimas ir vykdymas“. 

Įgyvendinant programą siekiama didinti veiklos efektyvumą per savivaldybės tarybos, 

mero administracijos sprendimų, įstatymų ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų 

įgyvendinimo organizavimą ir kontroliavimą, planavimo proceso ir žmogiškųjų išteklių tobulinimą 

bei informacinių sistemų diegimą.  

Programos įgyvendinimas leidžia suderinti bendruomenės, seniūnijos, savivaldybės bei 

valstybės interesus, lemia didėjantį seniūnijos darbuotojų profesionalumą ir rezultatyvumą, 

užtikrinti savalaikį, kokybišką paslaugų teikimą bei funkcijų vykdymą. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Didinti seniūnijos veiklos organizavimo ir funkcijų įgyvendinimo efektyvumą 

Eil. Nr. Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2020 

metų 

planas 

2020

metų 

plano 

įvyk-

dymas 

2020 metų rodiklio pokyčio analizė 

Praėjusių 

metų plano 

įvykdymas 

Užtikrinti seniūnijos darbo organizavimą 

1. 

Seniūnijos 

darbuotojų 

skaičius 

13 13,25 

Etatų skaičius padidėjo 0,25 vieneto, 

nes buvęs darbininko etatas 0,75 

padidintas iki 1.0.  

13 

2. 

Seniūnijos 

eksploatuojamų 

automobilių 

skaičius 

3 4 

Automobilių skaičius padidėjo vienu 

automobiliu, nes „Dacia Logan“ 

išnuomota 3 metams.  
3 

3. 

Seniūnijos 

eksploatuojamų 

traktorių 

skaičius 

2 2 

Skaičius nekito 

2 

4.. 

Parengta 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 

įsakymų 

projektų, 

48 152 

Savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymų projektai rengiami 

veiklos klausimais. Daugiausia įsakymų 

parengiama dėl adresų suteikimo.  
73 



 5 

seniūno 

įsakymų  

5. 

Parengta mero 

potvarkių 

projektų  
1 1 

Darbo grupei sudaryti buvo parengtas 

projektas 

Tokio 

vertinimo 

kriterijaus 

nebuvo 

6..  

Parengta rajono 

tarybos 

sprendimų 

projektų  

1 1 

Parengtas rajono tarybos sprendimo 

projektas dėl Pergalės gatvės 

įregistravimo 
0 

7. 

Priimta 

prašymų 

laidojimo 

pašalpai gauti 

70 81 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su šios rūšies 

prašymais skaičiaus. Skaičius 

besikreipiančių asmenų mažai kito. 

88 

8. 

Išduota leidimų 

laidoti 

seniūnijos 

teritorijoje 

esančiose 

kapinėse 

20 36 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų dėl leidimų 

laidoti  seniūnijos teritorijoje esančiose 

kapinėse išdavimo skaičiaus. 

25 

9. 

Atlikta 

notarinių 

veiksmų 
50 108 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų dėl notarinių 

veiksmų skaičiaus. Daugiausia notarinių 

veiksmų atlikta dėl dokumento tikrumo 

patvirtinimo 

42 

10. 

Organizuota ir 

atlikta viešųjų 

pirkimų 

25 36 

Dauguma prekių ir paslaugų perkama 

pagal savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų atliktus centralizuotus 

viešuosius pirkimus. Atskiri viešieji 

pirkimai seniūnijos inicijuojami ir 

pirkimų organizatoriaus atliekami tik 

tais atvejais, kai perkama konkreti prekė 

ar paslauga reikalinga konkretiems 

darbams atlikti ir seniūnijos funkcijoms 

vykdyti. Nebuvo savivaldybės 

finansuojamų projektų, nukreiptų 

kultūrai, todėl pirkimų skaičius 

sumažėjo. 

43 

11. 

Parengta darbo 

sutarčių su 

asmenimis, 

įdarbinamais 

vykdant 

Užimtumo 

didinimo 

programą 

15 18 

Vykdant Užimtumo didinimo programą 

nuolat bendradarbiaujama su Užimtumo 

tarnybos  Rokiškio padaliniu. Pagal 

užimtumo tarnybos rekomendacijas ir 

kriterijus su seniūnijos gyventojais 

sudaromos terminuotos darbo sutartys 

dėl viešųjų darbų atlikimo. Seniūnijai 

pagal savivaldybės skirtą finansavimą 

buvo įdarbinta daugiau darbininkų, 

kurių pagalba būtų užtikrinta viešųjų 

erdvių priežiūra ištisus metus. 

15 

12. 

Sudaryta 

sutarčių su 

asmenimis, 

390 287 

Visuomenei naudingą veiklą atliekančių 

asmenų labai sumažėjo, nes dauguma 

socialinę pašalpą gaunančių asmenų 

Tokio 

vertinimo 

kriterijaus 



 6 

nukreiptais 

atlikti 

visuomenei 

naudingą veiklą 

pasirinko Užimtumo tarnybos mokamą 

išmoką darbo paieškai. 

nebuvo 

13. 

Įdarbinta 

asmenų, 

teisėsaugos ir 

teisėtvarkos 

institucijų 

nukreiptų atlikti 

nemokamus 

viešuosius 

darbus 

5 11 

Teisėsaugos ir teisėtvarkos institucijų 

nukreiptų atlikti nemokamus viešuosius 

darbus asmenų padidėjo, nes numatytos 

piniginės nuobaudos dažniausiai 

pakeičiamos nemokamais viešaisiais 

darbais ir siunčiama juos atlikti 

seniūnijoje. 

Tokio 

vertinimo 

kriterijaus 

nebuvo 

14. 

Išduota šeimos 

sudėtį ar kitokią 

faktinę padėtį 

patvirtinančių 

pažymų 280 186 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su prašymais 

išduoti šeimos sudėtį ar kitokią faktinę 

padėtį patvirtinančią pažymą skaičiaus. 

Per karantino laikotarpį labai sumažėjo 

besikreipiančių asmenų, pažymos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriui 

buvo teikiamos tiesiogiai. 

298 

15. 

Išduota 

charakteristikų 

30 20 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų ar institucijų su 

prašymais išduoti asmenį 

charakterizuojančias pažymas skaičiaus. 

Pažymų skaičius išlieka panašus. 

24 

16. 

Priimta ir 

išnagrinėta 

gyventojų 

skundų, 

prašymų, 

pranešimų 

200 554 

Į šį rodiklį įtraukti ir kitokio pobūdžio 

prašymai, kuriems reikia atsakymų ar 

administracinės paslaugos. 

Žodiniai gyventojų skundai, prašymai ar 

pranešimai į registrą netraukiami, jie 

sprendžiami bendraujant su gyventojai. 

508 

17. 

Išduota leidimų 

saugotinų 

medžių ir 

krūmų kirtimo, 

persodinimo ar 

kitokio 

pašalinimo, 

genėjimo 

darbams 

20 14 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių gyventojų ar 

organizacijų su prašymais išduoti 

leidimą saugotiniems medžiams kirsti 

skaičiaus. Leidimų skaičius sumažėjo 

pasikeitus leidimų išdavimo tvarkai. 

31 

18. 

Išduota leidimų 

atlikti 

kasinėjimo 

darbus Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

viešojo 

naudojimo 

teritorijoje,  

atitverti ją ar jos 

dalį arba 

apriboti eismą 

10 16 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių gyventojų ar 

organizacijų su prašymais išduoti 

leidimą. Leidimų skaičius padidėjo, nes 

ESO aktyviai vykdo elektros orinių 

laidų keitimą į požeminius kabelius.   
5 



 7 

joje  

19. 

Išduota leidimų 

važiuoti 

didžiagabaritinė

mis ir (ar) 

sunkiasvorėmis 

transporto 

priemonėmis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

vietinės 

reikšmės 

viešaisiais 

keliais ir 

gatvėmis  

10 2 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių gyventojų ar 

organizacijų su prašymais išduoti 

leidimą bei nuo gamtinių sąlygų, 

kurioms esant yra ribojamas eismas. 

15 

20. 

Atspausdinta, 

skenuota, 

kopijuota, 

registruota 

seniūnijos 

vidaus 

siunčiamų ir 

gaunamų raštų 

18000 20000 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį gautų, 

skenuotų, kopijuotų, registruotų 

siunčiamų bei gaunamų raštų ir 

dokumentų. 
20000 

21. 

Sušaukta 

seniūnaičių 

sueigų 
4 5 

Sušaukta 2 fizinės ir 3 nuotolinės 

seniūnaičių išplėstinės sueigos 

seniūnijos veiklos planų ir ataskaitų 

patvirtinimo, dėl bendruomenėms skirtų 

lėšų projektams įgyvendinti bei 

įgyvendintiems projektams vertinti.. 

5 

22. 

Sušaukta 

gyventojų 

sueigų 

2 0 

Gyventojų sueigos nebuvo rengiamos 

dėl karantino sąlygų. 4 

Tinkamai įgyvendinti valstybės perduotas savivaldybei funkcijas 

1. 

Gyvenamąją 

vietą 

deklaravusių 

asmenų skaičius 

seniūnijos 

teritorijoje 
4529 4464 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

seniūnijos teritorijoje gyvenamąją vietą 

deklaravusių asmenų skaičiaus pagal 

Gyvenamosios vietos deklaravimo 

informacinės sistemos duomenis. 

Gyventojų skaičiaus mažėjimą lemia 

senstanti visuomenė bei išvykstančiųjų 

gyventi kitur ar į užsienį gyventojų 

skaičius. Mažėjimo tendencija išlieka. 

4529 

2. 

Užpildytos 

gyvenamosios 

vietos 

deklaracijos, 

asmeniui 

pakeitus 

gyvenamąją 

vietą Lietuvos 

Respublikoje 

(atvyko 

gyventi) 

350 246 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su prašymais 

deklaruoti gyvenamąją vietą seniūnijos 

teritorijoje skaičiaus.  

Gyventojai turi galimybe deklaruoti 

gyvenamąją vietą elektroninėmis 

priemonėmis, todėl tikslus deklaravusių 

gyvenamąją vietą seniūnijos teritorijoje 

gyventojų skaičius nustatomas tik pagal 

gyventojų skaičiaus pokytį, pagal 

Gyvenamosios vietos deklaravimo 

244 



 8 

informacinės sistemos duomenis per 

tam tikrą laikotarpį. Rodiklis išlieka 

mažai pakitęs. 

3. 

Užpildytos 

išvykimo iš LR 

ilgesniam nei 6 

mėn. 

laikotarpiui, 

deklaracijos 

(išvyko į 

užsienį) 
40 24 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su prašymais 

deklaruoti išvykimą iš LR ilgiau nei 6 

mėnesiams skaičiaus. 

Gyventojai turi galimybe deklaruoti 

išvykimą iš LR elektroninėmis 

priemonėmis, todėl tikslių duomenų 

apie seniūnijos gyventojus, išvykusius į 

užsienį, per ataskaitinį laikotarpį 

seniūnija neturi. Rodiklio mažėjimas 

gali reikšti kad iš Lietuvos Respublikos 

išvykimas į užsienį mažėja ryšium su 

paskelbtu karantinu. 

49 

4. 

Priimta 

sprendimų dėl 

gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

panaikinimo ar 

keitimo 

150 16 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių gyventojų su prašymais 

priimti sprendimą dėl gyvenamosios 

vietos deklaravimo duomenų 

panaikinimo ar keitimo. Rodiklio ryškus 

sumažėjimas reiškia, kad deklaravimo 

sistemoje deklaravimas vyksta 

sklandžiai. 

27 

5. 

Išduota pažymų 

apie deklaruotą 

gyvenamąją 

vietą 

150 248 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių gyventojų su prašymais 

išduoti pažymą apie deklaruotą 

gyvenamąją vietą skaičiaus. 

Besikreipiančiųjų šios rūšies paslaugos 

gyventojų didėjimą lėmė poreikis 

pateikti tokias pažymas kitoms 

institucijoms, ypač esant judėjimo tarp 

savivaldybių suvaržymams karantino 

metu. 

113 

6. 

Informacijos 

apie nuosavybės 

teise 

priklausančioje 

gyvenamojoje 

patalpoje 

gyvenamąją 

vietą 

deklaravusius 

asmenis 

suteikimas 

150 115 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių gyventojų su prašymais 

išduoti pažymą apie nuosavybės teise 

priklausančioje gyvenamojoje patalpoje 

gyvenamąją vietą deklaravusius 

asmenis skaičiaus. 

Besikreipiančiųjų šios rūšies paslaugos 

gyventojų mažėjimą lemia tai, kad  

sumažėjo tokių pažymų poreikis pateikti 

kitoms institucijoms, taip pat UAB 

Panevėžio regiono atliekų tvarkymo 

centrui. 

199 

7. 

Užpildyta ir 

priimta žemės 

valdų savininkų 

paraiškų 

tiesioginėms 

800 718 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per  ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių žemės valdų savininkų 

prašymų tiesioginėms išmokoms gauti. 

Ataskaitiniu laikotarpiu teikiant šios 

804 



 9 

išmokoms gauti rūšies paslaugą aptarnauta mažiau 

žemės valdų savininkų, nes dalis 

ūkininkų paraiškas teikia patys per 

sistemą. 

8. 

Užpildyta ir 

priimta prašymų 

atnaujinti žemės 

valdos 

registracijos 

duomenis 

800 750 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per  ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių žemės valdų savininkų 

prašymų atnaujinti žemės ūkio valdas.  

 

645 

9. 

Priimta 

prašymų 

registruoti 

ūkininko ūkį / 

atnaujinti 

registracijos 

duomenis LR 

Ūkininkų ūkio 

registre 

300 310 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per  ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių žemės ūkininkų dėl 

ūkininko ūkio registravimo ar duomenų 

keitimo. 380 

10. 

Gauti žemės 

ūkio valdų 

savininkų 

prašymai dėl 

melioruojamų 

laukų, gamtinių 

sąlygų ar 

gyvūnų 

padarytos žalos 

įvertinimu, 

kitais 

klausimais 

susijusiais su 

žemės ūkiu 

10 0 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo per ataskaitinį laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių žemės ūkio valdų 

savininkų prašymų. Prašymų nebuvo, 

nes ūkininkai dėl melioracijos sistemų 

remonto pagal nustatytą tvarką teikė 

Žemės ūkio skyriui. Dėl gyvūnų 

padarytos žalos nebuvo kreiptasi. 

Neigiamų gamtinių sąlygų įtakos 

pasėliams nebuvo. 

5 

11. 

Asbesto turinčių 

gaminių kiekio 

apskaičiavimo 

ataskaitų 

priėmimas ir 

paraiškų 

pildymas, norint 

gauti 

kompensaciją,  

keičiant asbesto 

turinčių 

gaminių stogo 

dangas 

beasbestine 

danga 

5 5 

Programa paraiškų teikimui vykdoma 

kiekvienais metais. Veiklos vertinimo 

rodiklis priklauso nuo per  ataskaitinį 

laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

interesantų. 

7 

Efektyvinti seniūnijos veiklos organizavimą ir funkcijų įgyvendinimą 

1. Darbuotojų mokymai, kvalifikacijos tobulinimas 

1.1. 

Darbuotojų 

mokymai, 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

2 3 
Veiklos vertinimo rodiklis priklauso 

nuo skiriamų lėšų mokymams, mokymų 

organizavimo, organizuojamų mokymų 

pobūdžio bei poreikio. 

7 

1.2. Mokymų 16 6 Nebuvo tokio 



 10 

valandų 

skaičius 

vertinimo 

rodiklio 

2. Darbuotojų sauga 

2.1. 

Įvadinis 

(bendras) ir 

pirminis darbo 

vietoje 

darbuotojų 

instruktavimas 
15 18 

Įvadinis (bendras) darbuotojų 

supažindinimas su darbų saugos 

instrukcijomis ir reikalavimais 

organizuojamas visiems darbuotojams, 

pradedantiems eiti pareigas ar dirbti, 

įskaitant ir asmenis laikinai įdarbinamus 

vykdant Užimtumo didinimo programą. 

Ataskaitiniais metais buvo įdarbinta 

daugiau darbuotojų pagal užimtumo 

programą. 

16 

2.2. 

Periodinis 

darbuotojų 

instruktavimas 

darbo vietoje 

13 14 

Vertinimo kriterijus dėl periodinio 

darbuotojų instruktavimo darbo vietoje 

išlieka stabilus, nes nekinta seniūnijoje 

dirbančių darbuotojų skaičius. 

13 

2.3. 

Papildomas 

darbuotojų 

instruktavimas 

darbo vietoje 
13 19 

Papildomas darbuotojų instruktavimas 

darbo vietoje organizuojamas visiems 

darbuotojams, pradedantiems eiti 

pareigas ar dirbti, įskaitant ir asmenis 

laikinai įdarbinamus vykdant Užimtumo 

didinimo programą. Ataskaitiniais 

metais buvo įdarbinta daugiau 

darbuotojų pagal užimtumo programą.  

Tokio 

vertinimo 

kriterijaus 

nebuvo 

3. Gaisrinė sauga 

3.1 

Įvadinis 

darbuotojų 

supažindinimas 

su gaisrine 

sauga 
15 19 

Įvadinis darbuotojų supažindinimas su 

gaisrine sauga organizuojamas visiems 

darbuotojams, pradedantiems eiti 

pareigas ar dirbti, įskaitant ir asmenis 

laikinai įdarbinamus vykdant Užimtumo 

didinimo programą. Ataskaitiniais 

metais buvo įdarbinta daugiau 

darbuotojų pagal užimtumo programą. 

Tokio 

vertinimo 

kriterijaus 

nebuvo 

3.2 

Periodinis 

darbuotojų 

supažindinimas 

su gaisrine 

sauga darbo 

vietoje 

13 14 

Vertinimo kriterijus dėl periodinio 

darbuotojų supažindinimas su gaisrine 

sauga darbo vietoje išlieka stabilus, nes 

nekinta seniūnijoje dirbančių darbuotojų 

skaičius 

Tokio 

vertinimo 

kriterijaus 

nebuvo 

3.3 

Papildomas 

darbuotojų 

supažindinimas 

su gaisrine 

sauga darbo 

vietoje 

13 0 

Supažindinama kai keičiasi instrukcijos 

Tokio 

vertinimo 

kriterijaus 

nebuvo 

 

Šios programos įgyvendinimui priskiriamos savarankiškos bei valstybės deleguotos 

funkcijos. Daugumą 2020 metų veiklos plane numatytų programos uždavinių įgyvendinimo 

kriterijų, planuotų rodiklių seniūnija įgyvendino, programai skirtus asignavimus panaudojo 

tinkamai ir racionaliai juos paskirstydama.  

 

Programa Nr. 2 – ,,Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“. 



 11 

Įgyvendinant programą siekiama prisidėti prie ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

gerinimo. Ugdymo kokybė priklauso ne tik nuo ugdymo turinio perteikimo kokybės, bet ir nuo 

sąlygų, kuriose mokosi ir lavinasi mokiniai, užtikrinamas jų atvykimas į ugdymo įstaigas. 

Programos įgyvendinimas leidžia formuoti vaikų ugdymui palanką aplinką seniūnijos 

teritorijoje, ugdymo paslaugų kokybės ir prieinamumo augimą, sudaryti vienodas sąlygas visiems 

seniūnijos mokyklinio amžiaus moksleiviams dalyvauti ugdymo procese (ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio ir neformaliojo ugdymo), užtikrinti glaudų bendradarbiavimą su ugdymo 

įstaigomis. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Efektyviai panaudojant švietimui skiriamas lėšas užtikrinti aukštą švietimo paslaugų kokybę ir 

prieinamumą 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2020 

metų 

planas 

2020 metų 

plano 

įvykdymas 
2020 metų rodiklio pokyčio analizė 

Praėjusių metų 

plano 

įvykdymas 

Formuoti vaiko ugdymui palankią aplinką 

1. 

Prižiūrėta ir 

eksploatuota 

Kavoliškio 

mokyklos-

darželio 

šildymo, 

vandens 

tiekimo, 

nuotekų 

sistemos, 

elektros tinklai 

(mėnesiai) 

12 12 

Kavoliškio mokyklos-darželio 

šildymo, vandens tiekimo, nuotekų 

sistemos, elektros tinklai prižiūrimi 

nuolat, nes pastate veiklą vykdo 

švietimo įstaiga. 

12 

2. 

Eksploatuojami 

dujiniai pastatų 

šildymo katilai 

2 2 

Kavoliškio mokyklos-darželio 

šildymo sistema kūrenama dujomis, 

todėl eksploatuojami du katilai, 

vienas katilas kūrenamas šildymo 

sezono metu ir karštam vandeniui 

paruošti, o, esant žemai oro 

temperatūrai, jungiamas ir antras 

katilas. 

2 

3.  

Inicijuoti 

viešieji pirkimai 

dėl suskystintų 

dujų tiekimo 

Kavoliškio 

mokyklai-

darželiui 

1 2 

Viešieji pirkimai dėl suskystintų 

dujų tiekimo Kavoliškio mokyklai-

darželiui buvo inicijuoti, teikta 

informacija du kartus, nes po pirmo 

skelbto pirkimo, jis nebuvo įvykęs  

Tokio 

vertinimo 

kriterijaus 

nebuvo 

 

Programa Nr. 3 – ,,Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas“. 

Programos įgyvendinimu siekiama skatinti kultūrines tradicijas, kaupti ir saugoti etnines, 

materialines ir dvasines vertybes, tinkamai organizuoti kultūros veiklą, kelti kultūros paslaugų 

kokybę ir prieinamumą seniūnijos gyventojams, viešinti informaciją apie seniūnijos lankytinas 

vietas ir objektus. Taip pat palaikomos gyventojų iniciatyvos, skatinami bendruomenių 

organizuojami kultūriniai, socialiniai, sportiniai ir kitokie projektai bei renginiai. Skatinamas 

seniūnijos gyventojų įsitraukimąasį savarankiškas ir organizuotas kultūros ir sporto veiklas, 

sudaromos sąlygos vaikų, paauglių, jaunimo, suaugusių bei neįgaliųjų užimtumui bei fiziniam 

pasirengimui gerinti. Remiamos gyventojų iniciatyvos dalyvauti rajoniniuose, tarprajoniniuose ar 

respublikiniuose renginiuose. 



 12 

Programos įgyvendinimas leidžia efektyviai organizuoti kultūros veiklą, skatinti gyventojų 

įsitraukimą į savarankiškas kultūros ir sporto veiklas, skatinti gyventojų, bendruomenių iniciatyvas 

rengti renginius. 

2020 metai dėl paskelbto karantininio laikotarpio pavasar, rudenį ir žiemą kultūriniai 

veiklai buvo išbandymo metai, teko persiorientuoti iš kontaktinės veiklos į nuotolinę veiklą. Daug 

suplanuotų renginių buvo atšaukti, tačiau išradingi kultūros darbuotojai sugebėjo savo veiklą 

organizuoti kitais būdais, daug renginių vyko virtualioje erdvėje. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Tenkinti visuomenės kultūrinius ir sporto poreikius, remti turizmo plėtrą ir vietos bendruomenės 

iniciatyvas 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2020 

metų 

planas 

2020 metų 

plano 

įvykdymas 

2020 metų rodiklio pokyčio 

analizė 

Praėjusių metų 

plano 

įvykdymas 

Didinti kultūrinės aplinkos ir paslaugų kokybę bei prieinamumą, vykdyti turizmo informacijos 

sklaidą 

1. 

Seniūnijos 

teritorijoje, 

seniūnijos 

darbuotojų,  

vietos 

bendruomenių 

ar kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

iniciatyva 

organizuota  

kultūrinių 

renginių 

25 239 

Kultūros centrų, kurie veikia 

Bajorų, Kavoliškio ir Žiobiškio 

kaimuose, veikla atskaitiniais 

metai buvo labai intensyvi, daug 

renginių perkelti į virtualią erdvę, 

socialinius tinklus, todėl planuotų 

renginių skaičius išaugo. 

 

71 

2. 

Seniūnijos 

teritorijoje 

veiklą 

vykdančių 

įstaigų,  

bendruomenių 

ar kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

kolektyvų 

dalyvavimas  

respublikiniuose 

ir rajoniniuose 

kultūriniuose  

renginiuose 

20 45 

Kultūros darbuotojai labai aktyviai 

ir sėkmingai bendradarbiauja su 

seniūnijos teritorijoje 

veikiančiomis šešiomis kaimų 

bendruomenėmis. Labai 

populiarios tarp bendruomenių yra 

edukacinės programos bei 

užsiėmimai, kas skatina turiningai 

praleisti laisvalaikį. 

Bajorų kultūros centro lėlių teatro 

kolektyvas ČIZ ir mėgėjų teatras 

„Šnekutis“ labai aktyviai dalyvavo 

renginiuose, vykusiuose kituose 

rajonuose. 

14 

3. 

Informacijos 

apie seniūnijos 

lankytinas 

vietas ir 

objektus, 

organizuojamus 

renginius  

viešinimas  

žiniasklaidoje, 

internetiniuose 

puslapiuose ar 

100 252 

Informacija skelbiama Rokiškio 

rajono savivaldybės tinklalapyje, 

seniūnijos paskyroje, skyrelyje  

„Apie seniūniją“, seniūnės bei 

bendruomenių socialinio tinklo 

„Facebook“ paskyrose arba 

bendruomenių tinklalapiuose. 

Karantino metu daug renginių 

perkelti į virtualią erdvę, 

socialinius tinklus, todėl renginių 

viešinimas išaugo. 

155 



 13 

socialiniuose 

tinkluose 

 

Skatinti kūno kultūros ir sporto plėtrą bei gyventojų fizinį aktyvumą. 

1. 

Seniūnijos 

darbuotojų, 

bendruomenių 

ar kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

iniciatyva 

organizuota 

sporto renginių 

seniūnijos 

teritorijoje 

3 7 

Vyko skirtingų sporto rungčių 

užsiėmimai, rungtys Kavoliškyje, 

Bajoruose, Žiobiškyje. 

2 

2. 

Bendruomenių 

Seniūnijos 

teritorijoje 

veiklą 

vykdančių 

įstaigų,  

bendruomenių 

ar kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

kolektyvų 

dalyvavimas 

respublikiniuose 

ir rajoniniuose 

sportiniuose 

renginiuose 

2 0 

Regioninės, respublikinės 

seniūnijų sporto varžybos nebuvo 

vykdomos dėl šalyje įvesto 

karantino ir masinių renginių 

ribojimo 

 

11 

Rengti, vykdyti bei remti vietos bendruomenių ir kitų visuomeninių organizacijų planuojamus 

rengti ar vykdomus kultūrinių bei sportinių renginių projektus seniūnijos teritorijoje 

1. 

Parengti ar 

vykdomi 

seniūnijos 

teritorijoje, 

savivaldybės 

administracijos 

(seniūnijos) 

inicijuoti 

kultūrinių bei 

sportinių 

renginių 

projektai 

1 0 

Projektų nebuvo finansuotų 

1 

2. 

Parengti ar 

vykdomi 

kultūrinių bei 

sportinių 

renginių 

projektai 

seniūnijos 

teritorijoje, 

inicijuoti vietos 

bendruomenių 

ar kitų 

3 3 

Bajorų, Kavoliškio, ir Žiobiškio 

kaimų bendruomenės pagal 

parengtus projektus iš Socialinės 

apsaugos ministerijos gavo 

finansavimą savo veiklai.  

5 



 14 

visuomeninių 

organizacijų 

 

Programa Nr. 4 – ,,Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas“. 

Šios programos įgyvendinimu siekiama sudaryti sąlygas asmeniui (šeimai) ugdyti ar stiprinti 

gebėjimus ir galimybes savarankiškai spręsti savo socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius 

su visuomene, taip pat padedama įveikti socialinę atskirtį. Siekiant užtikrinti socialiai pažeidžiamų 

grupių pakankamą pragyvenimo lygį, kreipiamasi į Rokiškio rajono savivalybės administarcijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyrių dėl valstybės socialinės išmokos, šeimoms ir vieniems 

gyvenantiems asmenims, negalintiems savarankiškai apsirūpinti pakankamomis pragyvenimui 

lėšomis, socialinės pašalpos, vienkartinės pašalpos, socialinė paramos mokiniams ar kt.  skyrimo ir 

(ar) kompensacijos už svarbiausias komunalines paslaugas. Sprendžiamas klausimas dėl senyvo 

amžiaus ar neįgaliems asmenims socialinės globos paslaugos globos įstaigose teikimo. Vykdoma 

programa siekiama sudaryti galimybes įvairioms gyventojų socialinėms grupėms integruotis į 

visuomenę, nežeminant žmogiškojo orumo, užtikrinti normalias gyvenimo sąlygas. 

Programos įgyvendinimas leidžia užtikrinti socialiai pažeidžiamų grupių minimalų 

pragyvenimo lygį, sudaromos sąlygos asmeniui (šeimai) ugdyti ar stiprinti gebėjimus ir galimybes 

savarankiškai spręsti savo socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius su visuomene, taip pat 

padėti įveikti socialinę atskirtį. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais numatytą socialinę ir sveikatos 

politiką, mažinti socialiai pažeidžiamų asmenų socialinę atskirtį 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2020 

metų 

planas 

2020 metų 

plano 

įvykdymas 

2020 metų rodiklio pokyčio 

analizė 

Praėjusių metų 

plano 

įvykdymas 

Organizuoti ir užtikrinti socialinės paramos politiką, teikiant piniginę socialinę paramą 

1. 

Vertintos atskirų 

šeimų ir asmenų 

gyvenimo 

sąlygos 

90 83 

Šeimų ar asmenų gyvenimo 

sąlygos vertinamos gyventojams 

teikiant prašymus vienkartinei 

piniginei pašalpai gauti, taip pat 

norint gauti transporto paslaugas 

iš Rokiškio socialinės paramos 

centro, prašant maisto produktų ir 

Maisto banko, patalpinant į globos 

įstaigas ir kt. Tokių prašymų 

skaičius sumažėjo. 

193 

2. 

Priimta prašymų 

kieto kuro 

kompensacijoms 

80 69 

Veiklos vertinimo rodiklis 

priklauso nuo per ataskaitinį 

laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su 

prašymais skirti kompensaciją už 

įsigytą kietą kurą patalpoms 

šildyti. 

83 

3. 

Priimta prašymų 

vienkartinei  

pašalpai gauti 100 82 

Gyventojų, norinčių gauti 

vienkartinę piniginę pašalpą 

prašymai pateikiami svarstyti 

Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriui. 

104 

4. 

Priimta prašymų 

socialinei 

paramai 

mokiniams gauti 

80 60 

Veiklos vertinimo rodiklis 

priklauso nuo per ataskaitinį 

laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su 

prašymais skirti socialinę paramą 

70 



 15 

mokiniams gauti. 

5. 

Suorganizuota 

seniūnijos 

Socialinės 

paramos teikimo 

komisijos 

posėdžių 

12 10 

Posėdžiai buvo rengiami 

kiekvieną mėnesį, bet, pasikeitus 

rėmimo tvarkai, komisijos veikla 

tapo neaktuali. 
12 

6. 

Gauta prašymų 

ir parengta 

dokumentų 

ilgalaikiai 

socialinei globai 

5 4 

Veiklos vertinimo rodiklis 

priklauso nuo per ataskaitinį 

laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su 

prašymais skirti ilgalaikę socialinę 

globą. 

Tokio 

vertinimo 

rodiklio 

nebuvo 

7.  

Gauta prašymų 

ir parengta 

dokumentų 

dienos socialinei 

priežiūrai 

asmens 

namuose 

5 10 

Veiklos vertinimo rodiklis 

priklauso nuo per ataskaitinį 

laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su 

prašymais skirti dienos socialinę 

priežiūrą namuose. 

Tokio 

vertinimo 

rodiklio 

nebuvo 

8. 

Gauta prašymų 

ir parengta 

dokumentų 

socialinei 

pagalbai į 

namus 

10 10 

Veiklos vertinimo rodiklis 

priklauso nuo per ataskaitinį 

laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su 

prašymais gauti socialinę pagalbą 

į namus. 

Tokio 

vertinimo 

rodiklio 

nebuvo 

Didinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, mažinti socialinę atskirtį 

1. 

Seniūnijos 

teritorijoje 

esančių socialiai 

remtinų šeimų 

skaičius 

100 150 

Veiklos vertinimo rodiklis 

priklauso nuo per ataskaitinį 

laikotarpį į seniūniją 

besikreipiančių asmenų su 

prašymais gauti socialinę pašalpą. 

Tokio 

vertinimo 

rodiklio 

nebuvo 

2. 

Seniūnijos 

teritorijoje 

gyvenančių 

vienišų asmenų 

skaičius 

35 60 

 Veiklos rodiklis įpareigoja 

socialinius darbuotojus 

pasirūpinti, kad tokie asmenys 

patirtų kuo mažesnę socialinę 

atskirtį, juos lankoma. 

Tokio 

vertinimo 

rodiklio 

nebuvo 

3. 

Aplankyta 

socialinę atskirtį 

patiriančių 

asmenų 

(apsilankymų 

skaičius) 

60 114 

Didinant socialinių paslaugų 

prieinamumą bei siekiant mažinti 

socialinę atskirtį, socialinis 

darbuotojas lankosi namuose pas 

asmenis, padeda gauti reikiamas 

paslaugas 

Tokio 

vertinimo 

rodiklio 

nebuvo 

4. 

Priimta prašymų 

iš  šeimų, 

pageidaujančių 

gauti paramą  

maisto 

produktais 650 747 

Veiklos rodiklis priklauso nuo 

asmenų, kuriems pagal nustatytus 

kriterijus priklauso gauti paramą, 

besikreipiančių į seniūniją dėl 

paramos maisto produktais 

gavimo skaičiaus. 

Ataskaitiniu laikotarpiu tokių 

asmenų skaičius stipriai augo, nes 

yra galimybė skirti paramą mažas 

pajamas gaunantiems 

pensininkams išimties tvarka. 

717 

5. Sutvarkyti 25 15 Veiklos rodiklis priklauso nuo 15 



 16 

reikiami 

dokumentai ir 

aprūpinta 

neįgaliųjų 

kompensacine 

technika 

gyventojų besikreipiančių su 

prašymu aprūpinti neįgaliųjų 

kompensacine technika skaičiaus. 

 

Programa Nr. 5 – ,,Rajono infrastruktūros objektų priežiūra, plėtra ir modernizavimas“. 

Šios programos įgyvendinimu siekiama gerinti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių 

ir objektų būklę, vykdyti teritorijų tvarkymą, formuoti pilnavertę, sveiką ir harmoningą 

gyvenamąją, darbo ir poilsio aplinką, vykdyti kelių (gatvių) priežiūros darbus, didinti eismo 

saugumą. 

Programos įgyvendinimas leidžia skatinant užimtumą, gerinti gyvenamąją aplinką, 

kompleksiškai modernizuoti, tvarkyti ir plėtoti kaimo gyvenamųjų vietovių bei viešųjų erdvių 

infrastruktūrą, modernizuoti ir gerinti Rokiškio rajono savivaldybei priklausančių, seniūnijos 

teritorijoje esančių pastatų būklę, tinkamai prižiūrėti viešąją, seniūnijos teritorijoje esančią, 

susisiekimo infrastruktūrą. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Užtikrinti infrastruktūros objektų, viešųjų erdvių ir pastatų būklės gerinimą, priežiūrą ir plėtrą 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2020 

metų 

planas 

2020 metų 

plano 

įvykdymas 

2020 metų rodiklio pokyčio 

analizė 

Praėjusių 

metų plano 

įvykdymas 

Palaikyti esamą ar modernizuoti ir gerinti Rokiškio rajono savivaldybei priklausančių, seniūnijos 

teritorijoje esančių, pastatų būklę 

1. 

Eksploatuojami 

socialiniai, 

savivaldybės  

būstai 
3 3 

Ataskaitinių metų pradžioje 

seniūnijos apskaitoje buvo 1 

socialinis būstas ir 2 

savivaldybės būstai. 1 

savivaldybės būstas pripažintas 

netinkamu naudoti.  

3 

2. 

Eksploatuojamų 

savivaldybei 

priklausančių 

pastatų skaičius 

9 9 

Seniūnijos teritorijoje yra 9 

savivaldybei priklausantys 

pastatai, kuriuos seniūnija 

nuolat prižiūri, rūpinasi jų 

technine priežiūra.  

9 

3. 

Savivaldybei 

priklausančių 

pastatų plotas (kv. 

m.) 

3640 3640 

Veiklos rodiklis priklauso nuo 

seniūnijos teritorijoje esančių 

savivaldybei priklausančių 

pastatų ploto. 

 

3640 

Palaikyti esamą ar modernizuoti ir gerinti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių 

infostruktūros būklę 

1. Lankytinų vietų 

skaičius 

28 28 Seniūnijos teritorijoje yra 16 

vietų, kurias seniūnija 

rekomenduoja aplankyti 

turistas ir svečiams ir 12 

rezistenciją žyminčios vietos, 

kurios papildomai įtrauktos į 

veiklos vertinimo rodiklį, nes 

visų lankytinų objektų 

teritorijoje atliekami 

aplinkotvarkos priežiūros 

darbai.  

28 

2. Viešosiose erdvėse seniūnijos prižiūrimi 28 infrastruktūros objektai, iš jų: 



 17 

2.1. 
Kiti laisvalaikio ir 

sporto įrenginiai 
3 3 

Veiklos rodiklis priklauso nuo 

seniūnijos teritorijoje esančių 

savivaldybei priklausančių 

objektų. 

3 

2.2. 

Paminklai, 

paminkliniai 

akmenys, kryžiai, 

koplytstulpiai 

10 10 10 

2.3. 

Žymenys, 

žymintys istorines 

vietas 

5 5 5 

3. 

Gatvėse ir 

viešosiose erdvėse 

esantys šviestuvai 

(vnt.) 

205 227 

Veiklos rodiklis priklauso nuo 

seniūnijos teritorijoje esančių 

šviestuvų skaičiaus. 
210 

3.1. 

Gatvėse ir 

viešosiose erdvėse 

esančių  

apšvietimo linijų 

ilgis (km) 

31 32,5 

Veiklos rodiklis priklauso nuo 

seniūnijos teritorijoje esančių 

apšvietimo linijų. 31 

4. 

Gatvių ir viešųjų 

erdvių apšvietimo 

infrastruktūros 

valdymo taškai 

23 29 

Veiklos rodiklis priklauso nuo 

seniūnijos teritorijoje esančių 

šviestuvų valdymo taškų 

skaičiaus. 

23 

4.1. 

Iš jų planuojama 

atnaujinti ir 

modernizuoti 
2 5 

Veiklos rodiklis priklauso nuo 

seniūnijos teritorijoje esančių 

šviestuvų atnaujintų valdymo 

taškų skaičiaus. 

Tokio 

vertinimo 

rodiklio 

nebuvo 

      

Tvarkyti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių teritorijas 

1. Seniūnijos teritorijoje esančios viešosios erdvės (ha), iš jų: 

1.1. 

Paplūdimiai 

1,4 1,4 

Prižiūrimų paplūdimių plotas 

nesikeitė. Paplūdimiuose buvo 

organizuojami aplinkotvarkos 

darbai: žolės pjovimas, šiukšlių 

rinkimas, išvežimas. 

1,4 

1.2. 

Parkai 

2,7 3,9 

Plotas didėja, nes padidėjo 

Kavoliškyje įrengiamų parkų 

plotas. Buvo organizuojami 

aplinkotvarkos darbai: žolės 

pjovimas, lapų grėbimas, 

šiukšlių rinkimas, išvežimas. 

2,7 

1.3. 

Veikiančios 

kapinės 
5,0 5,5 

Miliūnų k. kapinės išplėtimo 

zona prižiūrima, buvo 

atliekamas žolės pjovimas, 

šiukšlių rinkimas, išvežimas. 

5 

1.4. 
Neveikiančios 

kapinės 
3 3 

Nesikeičia kriterijus, buvo 

šienaujamos teritorijos. 
3 

1.5. 

Paminklų ar kitų 

lankytinų objektų 

teritorijos 

1,4 1,4 

Prižiūrimų objektų plotas 

nesikeitė. Buvo šienaujama, 

renkamos šiukšlės. 

1,4 

1.6. 

Kitos viešosios 

erdvės  

11,7 11,7 

Prižiūrimų viešųjų erdvių 

plotas nesikeitė. Buvo 

organizuojami aplinkotvarkos 

darbai: žolės pjovimas, šiukšlių 

rinkimas, išvežimas. 

 

1.7. Pakelės ir kt. 57 51 Prižiūrimos pagrindinių kelių 57 



 18 

pakelės pagal skirtus 

asignavimus pakelėms šienauti, 

krūmams ir menkaverčiams 

medžiams pašalinti. 

Prižiūrėti ir tvarkyti viešąją, seniūnijos teritorijoje esančią, susisiekimo infrastruktūrą 

1. 

Šaligatvių ir 

pėsčiųjų takų 

priežiūra  (km) 3,9 4,95 

Prižiūrimi visi seniūnijoje 

esantys šaligatviai: šluojama, 

valomas sniegas, ravima. Takų 

ilgis padidėjo, nes Kavoliškio 

k. įrengtas naujas takas. 

3,9 

1.1. 

Planuojama naujai 

įrengti, atnaujinti 

ar rekonstruoti 

šaligatvių ir 

pėsčiųjų takų (km) 

1,1 1,1 

Kavoliškio k. Vilties g.  

įrengtas naujas takas. 
Tokio 

vertinimo 

rodiklio 

nebuvo 

2. 

Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai 

(km) 

276 270 

Seniūnijos teritorijoje 

apskaitomų kelių ir gatvių 

bendras ilgis kito dėl duomenų 

patikslinimo po kadastrinių 

matavimų. 

276 

2.1. 

Iš bendro kelių 

ilgio, gatvės ir 

keliai su žvyro 

danga (km) 

251 242 251 

2.2. 

Iš bendro kelių 

ilgio, gatvės ir 

keliai su asfalto 

danga (km) 

25 28 25 

3. 

Planuojamas kelių 

išorės briaunų 

atstatymas ir 

griovių 

formavimas (km) 

10 8 

Kelių  briaunų atstatymas ir 

griovių formavimas buvo 

vykdomas pagal skirtus 

asignavimus. 

Tokio 

vertinimo 

rodiklio 

nebuvo 

4. 

Planuojamas 

gatvių ir kelių su 

žvyro danga bei 

gruntinių kelių 

lyginimas (km) 

500 1250 

Darbai vykdomi pagal skirtus 

asignavimus. Keliai, kuriuose 

eismas intensyviausias, lyginai 

po du ir daugiau kartų.  

650 

5. 

Planuojamas kelių 

ir gatvių valymas 

žiemos metu (km) 

190 150 

Kelių valymas žiemos metu 

priklauso nuo oro sąlygų – 

keliai valomi esant poreikiui 

dėl iškritusio sniego. Su 

seniūnijos turima technika 

pirmiausia valomos gatvės ir 

didelio intensyvumo keliai, po 

to likę keliai seniūnijos 

teritorijoje. UAB „Rokiškio 

komunalininkas“  pagal sutartį 

atlieka kelių barstymo žvyro-

druskos mišiniu kelią į 

Kavoliškio k. ir pagrindines 

gatves bei kelią į Žiobiškio 

kaimą. 

190 

6. 

Planuojamas 

asfalto duobių 

remontas (kv. m.) 
1160 1048 

Seniūnijos teritorijoje esantys 

keliai su asfaltbetonio danga 

remontuojami tiek, kiek 

skiriama lėšų asfaltbetoniu 

11323 



 19 

duobių taisymui. Seniūnijos 

kelių danga suremontuota 

didžiąja dalimi. Liko 

nesuremontuotos duobės kelyje 

į garažus Kavoliškio kaime, 

Sėlynės kaime Raisto ir 

Vidumiškės gatvėse. Kiemai ir 

įvažiavimai į kiemus nebuvo 

remontuoti, nes tai draudė 

darbų aprašas. 

7. 

Planuojamas kelių 

žvyravimas (kub. 

m.) 

2500 2207 

Seniūnijos teritorijoje esantys 

keliai remontuojami pagal tiek, 

kiek skiriama finansavimo. 

Didesnis dėmesys ir lėšos buvo 

skirtos kelio profiliavimui, 

todėl žvyravimo darbų atlikta 

mažiau. 80 kub. m. panaudota 

kelkraščių remontui prie 

asfaltuotų kelių 

3848 

 

________________________ 

 

 


